
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen „ZZVZ“)

Označení veřejné zakázky

Název zakázky: Správa, provozování a údržba veřejných pohřebišť města 
Žďár nad Sázavou

evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2017-029647
číslo zakázky v TED: 2017/S 206-425684

(dále též „VZ“)

1. Označení zadavatele

Město Žďár nad Sázavou
IČ 002 95 841
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupený Mgr. Zdeňkem Navrátilem, starostou 
(dále též „Zadavatel“)

2. Předmět veřejné zakázky

Správa, provozování a údržba veřejných pohřebišť města Žďár nad Sázavou 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění činností a prací souhrnně označovaných jako správa 
veřejných pohřebišť města Žďár nad Sázavou. Jedná se o činnosti spočívající 
v provozování veřejných pohřebišť podle ustanovení § 18 odst. 1 a 2 zákona č. 256/2001 Sb., 
o pohřebnictví a o změně některých zákonů, v platném znění.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ

13.530.720,- Kč bez DPH (3.382.680,- Kč bez DPH za 1 rok plnění).

4. Druh zadávacího řízení

VZ byla zadávána v otevřeném řízení.

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník č. 1

Obchodní firma: Sedlák - Santa G., s.r.o.

Sídlo: Vysocká 822/42, Žďár nad Sázavou 5, 591 01 Žďár nad 
Sázavou

Právní forma: 112

IČ: 023 60 870

DIČ: CZ02360870



6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Účastník nebyl vyloučen.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

Sedlák - Santa G., s.r.o., IČ 023 60 870, se sídlem Vysocká 822/42, Žďár nad Sázavou 5, 591 01 Žďár 

nad Sázavou.
Zadavatel vzal na vědomí, že za vybraného dodavatele byl bez provedení hodnocení označen 
jediný účastník. Hodnocení nebylo provedeno, neboť jeho nabídka byla nabídkou jedinou.
Nabídku komise podrobila detailní kontrole, při níž došla k závěru, že vybraný dodavatel splnil 
veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami. 

8. Označení poddodavatele/ů

Není relevantní.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Není relevantní.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Zadavatel v současné době nedisponuje softwarovým nástrojem pro zabezpečení plné 
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel využil své 
zákonné možnosti požadovat podání nabídek v podobě listinné.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

Nebyl zjištěn střet zájmů. 



15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Charakter zakázky neumožňuje její logické a smysluplné rozdělení na části.

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 14. prosince 2017 ………………………………………
Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel AREA 2000 s.r.o.
smluvní zástupce zadavatele


		2017-12-14T14:04:06+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




